ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

PORTARIA Nº 241/202  3

“Dispõe  sobre  a  nomeação  do  Senhor  DIEGO  DO  NASCIMENTO
SILVA e dá outras providências.”

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CÁCERES  no  uso  de  suas
prerrogativas legais e regimentais.

CONSIDERANDO o que consta no Proc. Administrativo Admissão de Cargo Comissionado
- 041, de 06 de novembro de 2023 (via 1Doc), deste Poder Legislativo Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o Senhor DIEGO DO NASCIMENTO SILVA, portador do Registro Geral
– RG sob nº. **35716*/SSP-MT e inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da
Fazenda – CPF/MF sob nº ***.172.741-**, para o cargo de Assessor Técnico Parlamentar da
Câmara  Municipal  de  Cáceres-MT,  nível  CC-003,  a  que  alude  o  Anexo  II  da  Lei
Complementar nº 111, de 10 de fevereiro de 2017, vinculado ao Regime Geral da Previdência
Social-INSS, a partir de 06 de novembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, Comunique-se, Intime-se, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres/MT, 06 de novembro de 2023.

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
7D

F
-D

A
D

7-
56

37
-C

56
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

7D
F

-D
A

D
7-

56
37

-C
56

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 97DF-DAD7-5637-C56C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ LAUDO PAZ LANDIM (CPF 486.XXX.XXX-87) em 06/11/2023 12:43:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/97DF-DAD7-5637-C56C

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/97DF-DAD7-5637-C56C